
.  

 

NEDĒĻAS PASĀKUMU PLĀNS 
Jelgavā un Jelgavas novadā 

13. jūnijs – 22. jūnijs 

PIEKTDIENA 13. JŪNIJS 

Līdz 31. 

augustam 

Smilšu skulptūru parks 

Ieejas maksa: 2 – 3 EUR 
Pasta sala, Jelgava 

Līdz 25. 

oktobrim 

Akcija “Apceļo Latvijas pilis un muižas” 

Informācijai: https://pilis.lv/projekti/ 
Jelgava un Jelgavas novads 

14:00 Lielformāta āra spēles pie “Pakāpiena” 
Jauniešu centrs "Pakāpiens", Loka 

maģistrāle 25, Jelgava 

16:00 

Vēsturnieces Ineses Dreimanes priekšlasījums "Kā tapa 

monogrāfija "Pēc mums vēl ilgi zeme skums"" 

Ieeja bez maksas 

Ozolnieku bibliotēka, Rīgas iela 29, 

Ozolnieki, Ozolnieku pagasts, 

Jelgavas novads 

18:30 

Energogleznošana Online 

Dalības maksa: 25 – 30 EUR. Pieteikšanās: 

https://www.facebook.com/artplace.jelgava/ 

 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

Līdz 19. 

jūnijam 

Orientēšanās spēle pirmsskolas vecuma bērniem “Izkusties 
Jelgavā!” 
Sīkāka informācija: 

https://www.jelgava.lv/pasakumi/orientesanas-spele-

pirmsskolas-vecuma-berniem-izkusties-jelgava/ 

 

Līdz 31. 

augustam 

Sporta servisa centra dzimšanas dienas izaicinājums 
Dalība bez maksas. Sīkāka informācija: 

https://www.jelgava.lv/jaunumi/sports/dzimsanas-dienas-

izaicinajums-visu-vasaru/ 

 

Līdz 31. 

augustam 

Orientēšanās spēle “Pazīsti Jelgavu” 
Dalība bez maksas. Informācijai: 
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1037877711817666&s
et=a.510395377899238 

Jelgavas pilsēta, mobilā aplikācija 

"Actionbound" 

17:00 Street basketbols 
Jauniešu centrs "Špaktele", Pasta 

iela 44, Jelgava 

19:00 
“Tonybet” futbola virslīgas spēle: “FS Jelgava”–FK “Metta” 

Ieejas maksa: 8 EUR 

Zemgales Olimpiskā centra Jāņa 

Lūša stadions, Kronvalda iela 24, 

Jelgava 

20:40 
Romantisks vakara laivu brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Dalības maksa: 15 – 31 EUR. Pieteikšanās:  
https://jelgavaslaivas.lv/pasakums 

Pasta salas airēšanas bāze, Jelgava 

21:10 

Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 

Dalība maksas: 33 EUR. Pieteikšanās: 

https://ozolaivas.lv/produkts/saulrieta-brauciens-jelgava-

izgaismotas-laivas/ 

Pasta sala, Jelgava 

SESTDIENA 14. JŪNIJS 

11:00 Komunistiskā genocīda upuru piemiņas brīdis Svētbirzs, 12A Kalnciema ceļš, 



2 
 

Jelgava 

11:00 
Bērnu pasaku rītā “Zaļumos” 

Ieeja maksas: 0,50 – 2 EUR 

Ādolfa Alunāna memoriālais 

muzejs, Filozofu iela 3, Jelgava 

12:00 
Dzejas un dziesmas aplī – Jānis Peters 

Ieeja bez maksas 

Ādolfa Alunāna memoriālais 

muzejs, Filozofu iela 3, Jelgava 

12:00 
Bezmaksas publiskā eksursija Karameļu darbnīcā 

Dalība bez maksas 

Karameļu darbnīca, Rūpniecības 

iela 1A, Jelgava 

13:00 
Atvērtā ekskursija ar kafijas pauzi Blankenfeldes muižā 

Ieeja bez maksas 

Blankenfeldes muiža, Vēji, Vilce, 

Jelgavas novads 

18:00 – 21:00 
Vasaras ballīte skolēniem (7 – 17 gadi) 

Ieeja maksas: 3 – 3,50 EUR 

Naktsklubs Tonuss, Uzvaras ielā 12, 

Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

10:00 
Jaunatnes futbola festivāla 2. kārta U-9 grupai 

Ieeja bez maksas 

Zemgales Olimpiskais centrs, 

Kronvalda iela 24, Jelgava 

18:00 

“Altero” 2. futbola līgas 1. posma spēle: JFC “Viola”–“FK 

Union/JFK Daugava” 

Ieeja bez maksas 

Zemgales Olimpiskā centra Jāņa 

Lūša stadions, Kronvalda iela 24, 

Jelgava 

20:40 
Romantisks vakara laivu brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Dalības maksa: 15 – 31 EUR. Pieteikšanās:  
https://jelgavaslaivas.lv/pasakums 

Pasta salas airēšanas bāze, Jelgava 

SVĒTDIENA 15. JŪNIJS 

14:00 

Es gatavoju meistarklase KLĀTBŪTNES GARŠA 

Dalības maksa: 35 EUR. Vairāk informācijas: 

https://jelgavaslaivas.lv/pasakums/svetdien-15-junija-1400-es-

gatavoju-meistarklase-klatbutnes-garsa/ 

Galerija LAIVA, Vecpilsētas māja, 

Vecpilsētas iela 14, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

10:00 Bezmaksas Cigun vingrošanas nodarbība 
Pasta sala, Laimes koku parks, 

Jelgava 

10:00 – 13:00 

Bezmaksas pārgājiens ar nūjošanas nūjām 

Dalība bez maksas. Pieteikšanās pa tālruni 25612545 vai 

27830373 

Sākums Pilssalas ielā 2 pie “Silvas” 

Tējas namiņa, Jelgava 

14:00 Āra spēles pie “Pakāpiena” 
Jauniešu centrs “Pakāpiens”, Loka 

maģistrāle 25, Jelgava 

20:40 
Romantisks vakara laivu brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Dalības maksa: 15 – 31 EUR. Pieteikšanās:  
https://jelgavaslaivas.lv/pasakums 

Pasta salas airēšanas bāze, Jelgava 

PIRMDIENA 16. JŪNIJS 

15:00 Ievārījuma vārīšana 
Jauniešu centrs "Pakāpiens", Loka 

maģistrāle 25, Jelgava 

16:00 Spēļu vakars jauniešiem 
Jauniešu centrs "Špaktele", Pasta 

iela 44, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

20:40 

Romantisks vakara laivu brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Dalības maksa: 15 – 31 EUR. Pieteikšanās:  
https://jelgavaslaivas.lv/pasakums/pirmdien-16-junija-2040-

izgaismotas-jelgavas-laivas/ 

Pasta salas airēšanas bāze, Jelgava 

OTRDIENA 17. JŪNIJS 

Līdz 21. 

jūnijam 
“Nāc un izpušķo savu bibliotēku!” 

Pārlielupes bibliotēka, Loka 

maģistrāle 17, Jelgava 

10:00 Mobilā aktivitāte DEPO apkaimē 
Jauniešu centrs "Pakāpiens", Loka 

maģistrāle 25, Jelgava 



3 
 

13:00 Diskusija “Brīvprātīgais darbs un tā nozīme” 
Jauniešu iniciatīvu centrs "Pietura", 

Skolotāju iela 8, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

18:00 – 20:00 
Sacensības tūristu kanoe laivās: 3. posms 

Dalība bez maksas 

Airēšanas bāze, Pasta sala 3, 

Jelgava 

20:40 
Romantisks vakara laivu brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Dalības maksa: 15 – 31 EUR. Pieteikšanās: 
https://jelgavaslaivas.lv/pasakums 

Pasta salas airēšanas bāze, Jelgava 

TREŠDIENA 18. JŪNIJS 

13:00 Spēļu pēcpusdiena “Mafija” 
Jauniešu iniciatīvu centrs "Pietura", 

Skolotāju iela 8, Jelgava 

17:00 Aktivitāte jauniešiem “Izaicinu tevi” 
Jauniešu centrs "Špaktele", Pasta 

iela 44, Jelgava 

19:00 
Lielākā saulgriežu tradīcija – “Skroderdienas Silmačos” 

Ieejas maksa: 12 – 25 EUR 

Brīvdabas koncertzālē “Mītava”, 

Pasta sala 3, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

19:00 
Skriešanas koptreniņš 

Dalība bez maksas 
Pasta sala, Jelgava 

20:40 

Romantisks vakara laivu brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Dalības maksa: 15 – 31 EUR. Pieteikšanās: 

https://jelgavaslaivas.lv/pasakums 

Pasta salas airēšanas bāze, Jelgava 

CETURTDIENA 19. JŪNIJS 

16:00 
Vainagu pīšanas nodarbība “Vainags Līgo svētkiem”. 

Pieteikšanās pa tālr.25405342 

Sesavas bibliotēka, Sesavas 

pagasts, Jelgavas novads 

17:00 
Apklusini kritiku. Darbs ar iekšējo un ārējo kritiķi 

Pieteikšanās: https://www.facebook.com/artplace.jelgava/ 

artplace.jelgava, Elektrības iela 6A, 

Jelgava 

18:00 
UV EPOKSĪDA ROTU MEISTARKLASE 

Dalības maksa: 35 EUR. Pieteikšanās pa tālruni 29871705 

Atelpa Jelgava 

Kr. Barona 40A – 213, Jelgava 

18:00 

Mūžizglītības aktivitāte "Aktīva līdzdalība savas vides 

veidošanā" 

Pieteikšanās pa tālruni 27051703 

Ānes jauniešu iniciatīvu centrs, 

Celtnieku iela 12, Āne, Cenu 

pagasts 

19:00 
OPEN MIC – parādi savu talantu 

Pieteikšanās: openmic.latvia@gmail.com 

Jelgavas Ezītis miglā, Lielā iela 19a, 

Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

11:00 Futbola turnīrs “BASTA” 
Jauniešu centrs "Pakāpiens", Loka 

maģistrāle 25, Jelgava 

17:30 

Seminārs “Bērnu traumatisms un drošība mājās – kā pasargāt 

bērnus no traumām un nelaimes gadījumiem” 

Pieteikšanās pa tālruni:63012158 vai 26602618  

Zemgales reģiona Kompetenču 

attīstības centrs, Svētes iela 33, 

Jelgava 

20:40 

Romantisks vakara laivu brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Dalības maksa: 15 – 31 EUR. Pieteikšanās: 

https://jelgavaslaivas.lv/pasakums 
Pasta salas airēšanas bāze, Jelgava 

PIEKTDIENA 20. JŪNIJS 

15:00 – 20:00  Mājražotāju tirdziņš 

Pie Ozolnieku Tautas nama, Rīgas 

iela 23, Ozolnieki, Ozolnieku 

pagasts, Jelgavas novads 

16:00 Ielīgo saulgriežus “Pakāpienā” 
Jauniešu centrs "Pakāpiens", 

Loka maģistrāle 25, Jelgava 

17:00 Dažādu uzkodu gatavošanas meistarklase “Jāņi” 
Jauniešu centrs "Špaktele", Pasta 

iela 44, Jelgava 



4 
 

17:00 Zāļu dienas tirdziņš 
Platones Atspulgu laukums, 

Platones pagasts, Jelgavas novads 

18:30 

Energogleznošana Online 

Dalības maksa: 30 EUR. Pieteikšanās: 

https://www.facebook.com/artplace.jelgava/ 

artplace.jelgava, Elektrības iela 6A, 

Jelgava 

19:00 
Koncerts “Jautrā aktieru vasaras balle” 

Ieejas maksa: 15 – 25 EUR 

Brīvdabas koncertzāle “Mītava”, 

Pasta sala 3, Jelgava 

19:15 

Ielīgojam Staļģenē! 

Kopā ar etnogrupu "Ogas", vidējās paaudzes deju kolektīvu 

"Svirlauka", kori "Svīri" un folkloras kopu "Liepāre" 

Pie Staļģenes pamatskolas, Skolas 

iela 2, Staļģene, Jaunsvirlaukas 

pagasts, Jelgavas novads 

19:00 Ielīgošana Ānē kopā ar grupu "Sirds stīga" 

Ānes kultūras nams, Celtnieku iela 

12b, Āne, Cenu pagasts, Jelgavas 

novads 

20:00 
Grupas D.R.I. koncerts 

Ieejas maksa: 20 – 30 EUR. Biļetes: ticketshop.lv 

Melno Cepurīšu Balerija 

Raiņa iela 26, Jelgava 

20:00 
Jāņu ielīgošana ar Tērvetes amatierteātri "Trīne" 

Ieeja bez maksas 

Vilces muižas parks, Skolas iela 6, 

Vilce, Jelgavas novads 

20:00 Vasaras saulgrieži Svētē 

Pie Svētes pamatskolas, Vilces ielā 

6, Svēte, Svētes pagasts, Jelgavas 

novads 

20:00 Saulgriežu sagaidīšanas rituāls "Riti, riti saulīte..." 

Sidrabes parka estrāde "Jāņu leja", 

Lielplatones pagasts, Jelgavas 

novads 

20:00 Vasaras saulgriežu ielīgošana 
Lielvircavas Dzirnavu Laukums, 

Platones pagasts, Jelgavas novads 

20:00 

Svētes pagasta amatiermākslas kolektīvi un Zaļenieku vidējās 

paaudzes deju kolektīvs “Lustīgais” aicina uz kopīgu Vasaras 

saulgriežu ielīgošanas koncertu 

Pie Svētes pamatskolas, Svētes 

pagasts, Jelgavas novads 

21:00 Jāņu ielīgošana kopā ar folkloras kopu "Delve" 
Jāņa Čakstes māja "Auči", Salgales 

pagasts, Jelgavas novads 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

20:40 

Romantisks vakara laivu brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Dalības maksa: 15 – 31 EUR. Pieteikšanās: 

https://jelgavaslaivas.lv/pasakums 

Pasta salas airēšanas bāze, Jelgava 

21:15 

Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 

Dalības maksa: 33 EUR. Pieteikšanās: 

https://ozolaivas.lv/produkts/saulrieta-brauciens-jelgava-

izgaismotas-laivas/ 

Lielupe, Jelgava 

SESTDIENA 21. JŪNIJS 

11:00 
Dievnama 170 gadu jubileja. Svētku dievkalpojums, vēstures 

ekspozīcijas atklāšana, prof. Ojāra Spārīša priekšlasījums 

Kalnciema-Klīves ev. lut. 

baznīca, Valgundes pagasts, 

Jelgavas novads 

12:00 – 19:00 
Zāļu tirdziņš 

Ieeja bez maksas 

Dzīvesziņas un arodu sēta, 

Vecpilsētas iela 2, Jelgava 

18:00 
Lielplatones muižā saulgriežu vakars senču klētī “Kur saknes 

satiekas ar sauli” 

Alejas iela 7, Lielplatone, Jelgavas 

novads 

19:00 Jāņu ielīgošana Nākotnē 

Pie Mūzikas un mākslas skolas, 

Skolas iela 2, Nākotne, Glūdas 

pagasts, Jelgavas novads 

19:00 Ielīgošanas pasākums "Saules lokā" 
Lielupes ielas promenāde, Lielā iela 

14, Kalnciems, Kalnciema pagasts 



5 
 

19:30 – 24:00 
Saulgriežu sagaidīšana 

Ieeja bez maksas 
Gubernatora sala, Jelgava 

19:00 

Lauku labumu tirdziņš. Nākotnes kultūras nama amatiermākslas 

kolektīvu koncerts kopā ar folkloristi un zāļu sievu Līgu Reiteri. 

Ugunskura iedegšana un uguns šovs skolas dārzā 

Pie Mūzikas un mākslas skolas, 

Glūdas pagasts, Jelgavas novads 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

11:00 
Sacensības paraburāšanā “Ja grib, tad var” un Jelgavas junioru 

kausa izcīņa burāšanā 
Lielupē, Jelgava 

21:30 

SAULGRIEŽU KONCERTS LAIVĀS 

Dalības maksa: 6 – 19 EUR. Pieteikšanās: 

https://jelgavaslaivas.lv/pasakums/saulgriezu-koncerts-laivas-

sestdien-21-junija-2130-lielplatones-muiza/ 

Lielplatones muiža, Alejas iela 7, 

Lielplatone, Jelgavas novads 

SVĒTDIENA 22. JŪNIJS 

 
Atvērtā dārza diena Abgunstes muižā 

Dalības maksa: 5 EUR 

Abgunstes skola, Zaļenieku 

pagasts, Jelgavas novads 

12:00 Ielīgošanas pasākums Bērvircavā 
Pie Bērvircavas Tautas nama, 

Sesavas pagasts, Jelgavas novads 

15:00 Ielīgošanas pasākums Sesavā 
Sesavas parks, Sesavas pagasts, 

Jelgavas novads 

19:00 Ielīgošanas pasākums Līvbērzē 
Līvbērzes estrāde, Līvbērzes 

pagasts, Jelgavas novads 

19:00 Ielīgošanas pasākums “Saules lokā” 

Gar Lielupes ielas promenādi, Lielā 

iela 14, Kalnciema pagasts, 

Jelgavas novads 

20:00 
Valgundes pagasta amatiermākslas kolektīvu koncertuzvedums 

"Līgo Vītoliņos" 

Vītolu iela 1, Vītoliņi, Valgundes 

pagasts, Jelgavas novads 

20:00 Jāņu ieskandināšana Elejā 
Elejas muižas parks, Elejas pagasts, 

Jelgavas novads 

20:00 
Ielīgošanas pasākums Vītoliņos 

Informācijai: https://www.facebook.com/AvotiValgunde/ 

Vītolu ielas 1 iekšpagalma 

teritorija, Vītoliņu ciems, 

Valgundes pagasts, Jelgavas 

novads 

20:00 Jāņu ieskandināšanas pasākums Elejā 
Elejas muižas parka estrādē, Elejas 

pagasts, Jelgavas novads 

21:00 Ielīgošana un zaļumballe Jāņkalniņā 
"Jāņkalniņš", Zaļenieki, Jelgavas 

novads 

21:00 Ielīgošana Zaļiniekos 
Zaļās muižas parka “Jāņkalniņā”, 

Zaļenieku pagasts, Jelgavas novads 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

11:00 
Latvijas sieviešu 1. futbola līgas spēle: FK “Jelgava”–“FK Sigulda” 

Ieeja bez maksas 

FK Jelgava sporta bāze, 

Kārklu iela 6, Jelgava 

12:00 
“Līgo” regate pieaugušajiem un junioriem: Jelgavas kausa 2. 

posms 
Lielupē, Jelgava 

16:00 
“Tonybet” futbola virslīgas spēle: “FS Jelgava”–FK “Grobiņa” 

Ieejas maksa: 8 EUR 

Zemgales Olimpiskā centra Jāņa 

Lūša stadions, Kronvalda iela 24, 

Jelgava 

20:40 

Romantisks vakara laivu brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Dalības maksa: 15 – 31 EUR. Pieteikšanās: 

https://jelgavaslaivas.lv/pasakums 
Pasta salas airēšanas bāze, Jelgava 

DATUMS IZSTĀDE VIETA 

No 15. maija Lindas Kozules izstāde "Portreti". Jelgavas pils, Lielā iela 2, Jelgava 



6 
 

Līdz 15. jūnijam Jāņa Petera grāmatu izstāde “Visu mūžu man ir dzejas dienas” 
Ādolfa Alunāna memoriālais 
muzejs, Filozofu iela 3, Jelgava 

Līdz 15. jūnijam 
Izstāde vieni vienīgie “IV Vispārējie latviešu dziesmu un mūzikas 
svētki Jelgavā 1895. gadā 

Ģ. Eliasa Jelgavas vēstures un 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

Līdz 16. jūnijam 
Līgas Lonertes austo lakatu izstāde "Latviskais gēns. Krāsu un 
rakstu harmonija" 

Lielvircavas kultūras nams, Ausekļa 
iela 24, Lielvircava, Platones 
pagasts 

Līdz 29. jūnijam 
Gleznotāja Edvīna Kalnenieka piemiņas izstāde  “Nokrāsu maiņa 
gaismā un ēnā” 

Jelgavas Sv. Trīsvienības baznīcas 
tornis, Akadēmijas iela 1, Jelgava 

Līdz 30. jūnijam 
Ilzes Gurtlavas dažādās tehnikās veidoto ziedu izstāde “Kad 
dvēsele zied…” 

Miezītes bibliotēkā, Dobeles šoseja 
100A, Jelgava 

Līdz 30. jūnijam 
Ingas Pērkons un Valērija Strelkova gleznu un eksotisko, arī 
vietējo tauriņu kolekcijas izstāde “Tauriņu un ziedu maģija” 

Bērnu un jauniešu bibliotēka 
“Zinītis”, Zemgales prospekts 7, 
Jelgava 

Līdz 30. jūnijam Dzintras Žvagiņas foto izstāde “Sapinusies. HAIR” 
Zemgales reģiona Kompetenču 
attīstības centrs, Svētes iela 33, 
Jelgava 

Līdz 30. jūnijam Jāņa Delgalvja gleznu izstāde "Atgriešanās" 
Salgales Tautas nams, "Eži", 
Garoza, Salgales pagasts 

Līdz 6. jūlijam 
Mākslinieces Ludmilas Grīnbergas darbu izstāde “Dvēseles 
dziesma” 

Ģ. Eliasa Jelgavas vēstures un 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

Līdz 10. jūlijam Tīnūžu muižas priekšautu kolekcija 
Dzīvesziņas un arodu sēta, 
Vecpilsētas iela 2, Jelgava 

Līdz 12. jūlijam 
Jelgavas Mākslas skolas 7. klašu 2024. gada noslēguma darbu 
izstāde “Laika mašīnā” 

Jelgavas kultūras nams, 
Krišjāņa Barona iela 6, Jelgava 

Līdz 29. jūlijam 
VII Starptautiskā gleznošanas konkursa “Vilnis Lielupē” 2024 
ceļojošā izstāde 

Ozolnieku Tautas nams, Rīgas iela 
23, Ozolnieki, Ozolnieku pagasts, 
Jelgavas novads 

Līdz 31. jūlijam Mākslas studijas “Mākslu RŪME” dalībnieču gleznu izstāde 
Pārlielupes bibliotēka, Loka 
maģistrāle 17, Jelgava 

Līdz 31. jūlijam Induļa Landaua izstāde “Gleznas” 
Jelgavas Pilsētas bibliotēka, 
Akadēmijas iela 26, Jelgava 

Līdz 1. 
augustam 

"Latviešu grāmatai-500" – novadpētniecības materiālu izstāde 
"Reiz sensenos laikos Ūziņos" 

Ūziņu bibliotēkā, Ūziņi, Zaļenieku 
pagasts, Jelgavas novads 

Līdz 17. 
augustam 

Porcelāna izstāde “Jelgavniece Zina Ulste – Latvijas dizaina 
zvaigzne” 

Ādolfa Alunāna memoriālais 
muzejs, Filozofu iela 3, Jelgava 

Līdz 17. 
augustam 

Gleznu izstāde “Mirkļa skaistums” Inita Vilks un Vidmants 
Jažausks 

Ādolfa Alunāna memoriālais 
muzejs, Filozofu iela 3, Jelgava 

Līdz 31. 
augustam 

Jelgavas Pilsētas bibliotēkas lasītājas ceļojumu suvenīru izstāde 
Jelgavas Pilsētas bibliotēka, 
Akadēmijas iela 26, Jelgava 

Līdz 7. 
septembrim 

Izstāde “Ziedu klēpis” no Rīgas Jūgendstila centra 
Ģ. Eliasa Jelgavas vēstures un 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

Līdz 30. 
septembrim 

Jelgavas Mākslas skolas 2025. gada noslēguma darbu izstāde 
“Daba” 

Jelgavas Mākslas skola, Mazais ceļš 
2, Jelgava 

Līdz 21. 
decembrim 

Izstāde “Academia Petrina – Latvijas augstākās izglītības 
šūpulis” 

Ģ. Eliasa Jelgavas vēstures un 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

Līdz 31. 
decembrim 

Tematiska izstāde “Atjaunotajam Jelgavas Sv. Trīsvienības 
baznīcas tornim – 15” 
Ieejas maksa: 0,80 – 1,50 EUR 

Jelgavas Sv. Trīsvienības baznīcas 
tornis, Akadēmijas iela 1, Jelgava 

 


